
1 
 

 

 

 

 

2023 年２月８日 

株主の皆様 

株式会社ラックランド 

 

2022 年 12 月末日基準日 記念株主優待の抽選結果に関するお知らせ 
 

株主の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

先般、当社では、2022 年 12 月末日を基準日とする記念株主優待（優待品：ウルトラファインミスト 

ミラブル シャワーヘッド）を実施いたしました。当記念株主優待にてご紹介いたしました「獲れたて 

より“新鮮”、獲れたてより“美味しい”」をコンセプトとした「最鮮」シリーズ第１弾となる『最鮮    

ホタテ』につきましては、当社グループ会社である株式会社ハイブリッドラボにて 2023 年２月末から

本格的に販売を開始する運びとなりました。 

株主の皆様には、当社 株主優待予約サイト『頑張ろう東北』をご利用のうえ、当記念株主優待の抽選

にお申し込みをいただき、誠にありがとうございました。 

当選された株主様につきまして、以下のとおり、お知らせいたします。 

今後も、当社ではなお一層の社業発展に努めてまいりますので、株主の皆様には変わらぬお引き立て

を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．記念株主優待の抽選結果（当選された株主様）  

個人情報保護の観点から、株主様個人を特定できない形にて記載しております。 

 

岩手県 Ｔ．Ｍ 様 ／ 群馬県 Ｋ．Ｍ 様 ／ 東京都 Ｔ．Ｍ 様 

滋賀県 Ｈ．Ｓ 様 ／ 愛知県 Ｔ．Ｋ 様 ／ 大阪府 Ｋ．Ｔ 様 

岡山県 Ｈ．Ｓ 様 ／ 長崎県 Ｕ．Ｓ 様 ／ 佐賀県 Ｓ．Ｋ 様 

神奈川県 Ｉ．Ｇ 様  ほか 

 

このほか、当選された株主様の発表は、優待品の発送をもって代えさせていただきます。 

なお、お電話やメール等での当選結果に関するお問い合わせにはお答えいたしかねますので、

ご了承ください。 

 

 

２．記念株主優待品の発送時期 

2023 年２月中旬頃より順次発送いたします。 

  



2 
 

＜記念株主優待に関するお問い合わせ窓口＞ 

株式会社ラックランド 総務部 株主優待係 

株主優待 お問い合わせフォーム  https://www.luckland.co.jp/ir/contact.html 

 

 

（ご参考） 

『当社グループ会社 株式会社ハイブリッドラボによる水産加工品新ブランド「最鮮」シリーズの  

第１弾「最鮮ホタテ」発売に伴う記念株主優待実施に関するお知らせ』 

2022 年７月 29 日付 適時開示文書 

https://ssl4.eir-parts.net/doc/9612/tdnet/2161928/00.pdf 

 

『2022 年 12 月期 株主優待品の一部リニューアルおよび記念株主優待の実施、SDGs 貢献型 株主優待

予約サイト『頑張ろう東北』開設予定に関するお知らせ』 

2022 年 11 月 29 日付 適時開示文書 

https://ssl4.eir-parts.net/doc/9612/tdnet/2210954/00.pdf 

 

当社ウェブサイト「株式優待のご案内」ページ 

https://www.luckland.co.jp/ir/incentives.html 

 

 

以上 


